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FÜLLER BOYA                   İÇ CEPHE MACUNU 

 

ÜRÜN KODU                   : 0516 
AMBALAJ TİP                 :  5 kg-25 kg 
RENKLERİ                        :  Krem 
ÜRÜN TANIMI                :  Akrilik esaslı, su bazlı,dolgu gücü  kuvvetli, iç yüzey düzgünleştirme macunu 
 

     KULLANIM ALANLARI : Sıvalı veya eski boyalı çatlak, pürüzlü iç mineral yüzeylerin  düzgünleştirmek 
amaçlı  kullanılır. 

ÖZELLİKLERİ                  :    Sert, Esnek, Yüksek dolgulu macun. 
 
 

 
 
TEKNİK ÖZELLİKLERİ   : 
 
 Kimyasal Yapısı       :    Akrilik kopolimer esaslı 
 Katı Maddesi ( Ağırlıkça )         :   % 75-80 
Sarfiyat                                               :  0, 5-1 kg/m² yüzey durumuna bağlı olarak değişir.  
Önerilen uygulama araçlar        : Mala 
İnceltme oranı                                 :  İnceltilmez. 
Önerilen uygulama kat sayısı   : İnce katlar halinde yüzeyin ihtiyacına göre1ile 3 kat arası uygulanır. 
 
Kuruma zamanı (20°C, %60RH) : Son kuruma,  yaklaşık 36 saat 
  

Ambalaj metrajı (Tüm Yüzeye Uygulanmasında) : Yaklaşık 5 kg ile 5m2 _ 25 kg ile 25m² alan       
macunlanır. 

 
Önerilen Son Kat Boyalar   : Su ile inceltilebilen mineral yüzey astar ve son kat  boyaları 
 

 
    YÜZEY HAZIRLAMA 
  

Eski Boyalı, Çatlak Yüzeylerin Yeniden Boyamaya Hazırlanması 
 

    Yüzeyde bulunan serbest haldeki eski boyalar kaldırılır, çatlaklar , çukurluklar , 
    Pürüzler açığa çıkarılır. 

    Yüzeydeki serbest toz, yağ, yıkama, fırçalama vb. metotla uzaklaştırılır. 
 Kuru, temiz çatlak ve çukur yüzeylere ince katlar halinda çelik mala ile macunlama yapılır.  
 Çatlaklar dolduktan ve yüzey kuruduktan sonra, zımpara ile tüm yüzey tesviye edilmeli. 
 Macun uygulamasından   en erken 24 saat sonra yüzeye astar boya uygulanabilir. 
 
 

   NOT :      1.)Derin çatlak ve çukurları doldururken  macun uygulamasının  
                         ince katlar halinde  (3-4 kat şeklinde) yapılması önemlidir. Aksi halde çatlama olur. 
,  
                        2) Astar kullanımı daima üzerine uygulanan son kat boyanın dayanıklılığını arttırır. 
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     UYGULAMA : 

 Alt yüzey temizleme işlemleri  yapılmış,  temiz,  kuru, tozsuz yüzeylere macun 
uygulanır. 

 Macun uygulanmadan evvel kutusu içinde homojen karıştırılmalıdır. 
 Genelde uygulama 2 -3 ince kat olarak yapılır.Bazen yüzeye göre Uygulama 

katları arasında en az 6 saat beklenmelidir. Birer günara ile yapılan uygulamalar 
daha sağlıklı olur. 

 
Uygulamada Dikkat Edilecek Konular: 
 

    Alt yüzey hazırlıkları gerektiği gibi yapılmalıdır. 
     Kullanmadan macun ambalajı içinde iyice karıştırılmalıdır. 

 + 5 oC’ nin altında + 35 oC’nin üstündeki ortamlarda uygulama yapılmamalıdır. 
     Katlar arasında bekleme sürelerine uyulmalıdır. 
       Uygulanan her ürünün etiketine veya TDS ine uygun çalışılmalıdır 

 
 

Uygulama Araçlarının Temizliği: 
 

 Hemen soğuk su ile yıkanmalıdır. 
 Veya soğuk suda bekletilebilir. 
 
 

DEPOLAMA:         Kapalı, korunmalı mekânlarda, orijinal ambalajında, direkt güneş ışığı ve  
                                  donmaktan korunarak saklanmalıdır. 
 
 
GÜVENLİK TANIMLARI:  

 P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın 
 P233 Kabı sıkıca kapalı tutunuz. 
 P305 Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayın ve tıbbi yardım isteyin. 
 P501 İçeriği / kabı yerel / ulusal ve uluslararası mevzuata uygun şekilde atın. 

 

        

 
  


